

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานขยายช่องจราจรจากเดิม 2 ช่องจราจรเป็น 3 ช่องจราจร ทางหลวงหมายเลข 346 ตอนควบคุม 0103 ตอน แยกบ้านกลาง - ต่างระดับลาดหลุมแก้ว ระหว่าง กม. 16+000 - กม.18+000 ด้านซ้ายทาง ระยะทาง 2.000 กม. จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	15,000.000	3.65	54,750.00	1.2774	4.66	69,937.65
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	5,535.000	58.78	325,347.30	1.2774	75.08	415,598.64
3	3. SAND EMBANKMENT	ลบ.ม.	7,460.000	324.24	2,418,830.40	1.2774	414.18	3,089,813.95
4	4. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	1,900.000	537.13	1,020,547.00	1.2774	686.12	1,303,646.73
5	5. SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	1,215.000	424.64	515,937.60	1.2774	542.43	659,058.69
6	6. PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK (CONCRETE 24 HRS.)	ตร.ม.	12,150.000	843.74	10,251,441.00	1.2774	1,077.79	13,095,190.73
7	7. EXPANSION JOINT	เมตร	36.000	443.69	15,972.84	1.2774	566.76	20,403.70
8	8. CONTRACTION JOINT	เมตร	1,210.000	349.12	422,435.20	1.2774	445.96	539,618.72
9	9. LONGITUDINAL JOINT	เมตร	3,960.000	79.90	316,404.00	1.2774	102.06	404,174.46
10	10. R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 2	ม.	15.000	3,067.38	46,010.70	1.2774	3,918.27	58,774.06
11	11. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	840.000	302.17	253,822.80	1.2774	385.99	324,233.24

ชัยยงค์ บุญสนอง

18 สิงหาคม 2568 09:00:58

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานขยายช่องจราจรจากเดิม 2 ช่องจราจรเป็น 3 ช่องจราจร ทางหลวงหมายเลข 346 ตอนควบคุม 0103 ตอน แยกบ้านกลาง - ตำบลลาดหลุมแก้ว ระหว่าง กม. 16+000 - กม.18+000 ด้านซ้ายทาง ระยะทาง 2.000 กม. จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	15,182.54	15,182.54	1.2774	19,394.17	19,394.17
รวมราคากลาง								19,999,844.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานขยายช่องจราจรจากเดิม 2 ช่องจราจรเป็น 3 ช่องจราจร ทางหลวงหมายเลข 346 ตอนควบคุม 0103 ตอน แยกบ้านกลาง - ต่างระดับลาดหลุมแก้ว ระหว่าง กม. 16+000 - กม.18+000 ด้านซ้ายทาง ระยะทาง 2.000 กม. จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง
------------------------------------	--------------------------------

ชัยยงค์ บุญสนอง
(ชัยยงค์ บุญสนอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปาน ชูสนิธ
(ปาน ชูสนิธ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประทวน วรวงศ์ชัยกุล
(ประทวน วรวงศ์ชัยกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยงค์ บุญสนอง

18 สิงหาคม 2568